
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Přejděte 5

Ctnostijsou pozitiva. Být ctnostmi je dobré pro duši. Dělá vás to lepším 
člověkem. 1Bůhsleduje.
Udělejte z ctností způsob života.Žijte v 
souladu s rodinou, sousedy, 
komunitou, stanovištěm, prostředím. 
Žít ctnostný život je nejlepší způsob 
uctívání1 Bůh.
Být ctností se počítá na stupnici čistoty.Ctný člověk 
znovu prožije dobro, které udělal.1 Bůhmiluje je.

Úspěch lidstva:Ctnosti
Pouze uctívání1 Bůha vždy trestat zlo. 1SvatýUčte 
se, poté vyučujte a kontinuita znalostí. Chraňte 
životní prostředí. Harmonizovat s Habitat. Buďte 
milující, věrní a spolehliví.
Odvaha, soucit, spravedlivost, sdílení. 
Vytrvalost
Čistý a uklizený
1 Bůh čeká, až se ozveš!
CtnostiModlitba
Milý1 Bůh, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník-strážce (1Svatýjméno) 
Slibuje žít a jednat ctnosti
Sliby povzbudit ostatní, aby žili a jednali ve ctnostech 
Požaduje potrestání nectnostného chování
Ať se ctnosti daří a nectnosti se třesou pro slávu1 
Bůha dobro lidstva
Tato modlitba se používá doma nebo na shromáždění.

1 1 svitek víry 5 ctnostíJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Ctnost 1: Pouze uctívání1 Bůha vždy trestejte zlo!
Uctívání1 Bůhpouze.Zahoďte všechny ostatní idoly: jejich rituály, spisy, 
místa uctívání...Návod, jak uctívat, pochází z 'Manifest dárce zákona'.

1 Bůhnechce oběti.Oltáře jsou nahrazeny 
řečnickými pulty.Opatrovník Opatrovník se učí
(hledat, získávat znalosti)a učit(aplikujte, předejte 
znalosti), od kolébky až po kremaci.
1 Bůhnechce účelově budovat místa uctívání.Kustodian Guardian 
uctívání kdekoli a kdykoli.Na Funday na shromáždění(ve vzdělávacím 
zařízení)s rodinou, přáteli, sousedy...
1 Bůhnechce globalizaci.Proti globalizaci je uctívání1 Bůh.1 Bůhvíry v7 
kmenůvyvíjející se samostatně a odděleně. Pokud by to lidstvo 
nedokázalo'Stop'pak globalizace1 Bůhbude jednat. Nezlob se1 Bůh
dbát1 BOŽÍVarování:Rozdrcení Světového obchodního centra v New 
Yorku, úvěrová krize USA, brexit City of London.
Oponování bohatství Apartheid je uctívání1 Bůh.Bohatství Apartheid je nerovnoměrné 
rozdělení bohatství komunity!1 Bůhchce rovnost bohatství!Ukončení soukromého 
vlastnictví, daně: vyhýbání se daňovým povinnostem, úniky, minimalizace,.. 
nezasloužený příjem(dividendy, úroky, pojištění, nájem), konec statku předávání 
postavení, moci, bohatství.

Konec Freehold je uctívání1 Bůh.Volně držetpozemek je v soukromém 
vlastnictví. Zbavit komunitu využívání půdy ve prospěch všech. Volně držet 
(Žádný přestupek)popírá využívání všech pláží, jezer a řek, popírá piknik 
na golfovém hřišti.1 Bůhvytvořil planetu Zemi, aby ji používali a užívali 
stejně všichni lidé. Vlastní pozemky a obydlí v soukromém vlastnictví jsou 
urážkou1 Bůh. Freehold končí!
Uctívání1 Bůhpohání zlo k odpovědnosti.Kdekoli se objeví zlo. 
Zodpovědnost přichází nalezením „pravdy“ (na základě tajné 
dohody, nikoli kontradiktornosti), která stanoví vinu nebo 
žádnou vinu. V případě viny je uplatněn obligatorní trest 
(kumulativní) s následnou rehabilitací.V případě potřeby je 
poskytnuta náhrada.

1000 let zla se blíží ke konci!

Buď hodnýpotrestat zlo!!!!!!!!

2 1 svitek víry 5 ctnostíJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Ctnost 2: 1SvatýUčte se, poté vyučujte a kontinuita znalostí.
Lidské využití duševního vlastnictví(IP)znamená, 1SvatýUčte se a poté Učte, 
hledejte, získávejte a uplatňujte znalosti.IP přichází prostřednictvím 
bezplatného vládního vzdělávání, životních zkušeností, pracovních 
zkušeností, manifestu Zákona.Konečně předávání získaného duševního 
vlastnictví,(Kontinuita znalostí)do rodiny, na pracoviště, do komunity 
(neexistuje žádná autorská práva, patent, IP patří do komunity), Shire.
Zemská vláda poskytuje „Vzdělání zdarmaod nenarozených až po 
seniory.Nestátní vzdělávání není podporováno a uzavřeno.Vzdělání
(zdarma, veřejnost)poskytuje provincie a hrabství.
SmeC'Shire Medical Education Complex'.

PHeC'Provinční nemocnice a vzdělávací komplex“.
PDEc'Provinční obranné a nouzové středisko“.

CE'Komunitní pohotovostní služba“
1SvatýUčte se, když porozumíte, začněte učit.V bezplatném vzdělávání učí 
rychle se učící pomalé. Při práci zkušený pracovník zaškoluje nováčky.
Doma prarodiče, rodiče, příbuzní, přátelé, učit.
Kontinuita znalostí vytváří znalosti jednotlivce(duševní 
vlastnictví)nesmrtelný.Každý jedinec od 14 let si vede 
záznamy o svých životních zkušenostech (oba pozitivní, 
znepokojující).Rodina musí uchopit, uchovat a vyživovat 
své duševní vlastnictví.
Organizace musí zachytit, zachovat a znovu použít své zaměstnance, 'I-P'. 
Společenství musí využívat duševní vlastnictví svých občanů pro dobro 
všech.Zemská vláda vede archivy.
V soudný den bude vaše Duše dotázána, co se naučila a k čemu tato 
znalost sloužila.Buďte připraveni, připraveni!Učte se a učte celý život!

Kontinuita znalostí je součástí naší Nesmrtelnosti!
Ctnost 3: Chraňte životní prostředí, harmonizujte s Habitat.
1 BožíDestiny for Humankind je stát se správcem 'PU'
(Fyzický vesmír). Komunita začíná harmonizací s místním 
stanovištěm.Poté se stává správcem životního prostředí a 
všech jeho forem života na Zemi.
Aby lidstvo přežilo, musí žít podle svého osudu.Staňte se strážcem 
fyzického vesmíru.To znamená žít v souladu s místním prostředím, 
širším prostředím a zbytkem

3 1 svitek víry 5 ctnostíJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

fyzický Vesmír.
Chcete-li se sladit s opatrovníkem, musí 
opatrovník porozumět Evoluci (přizpůsobit, 
začít, ukončit a recyklovat, příčina a následek, 
potravní řetězec, ekosystém, pokus a omyl, 
vyvíjet se).Harmonizovat znamená chránit
(vzduch, voda, půda)tím, že nevytváří 
znečištění (pálení, odpadky, jed, toxin).
Harmonizace opatrovníka zajišťuje přežití 
druhu(zvíře, hmyz, vegetace).
Lidé musí prozkoumat a kolonizovat fyzický 
vesmír.Růst populace je proto nezbytný. 
Přesun času, zdrojů od volnočasových aktivit k 
průzkumu vesmíru, kolonizaci. Lidský osud!

Lidské přežití chraňte životní prostředí!
Ctnost 4: Milující, věrný a spolehlivý!
Být milující, věrný a spolehlivý začíná u dětí a pokračuje manželem a 
manželkou, širší rodinou.Děti milují své sourozence, své rodiče a 
prarodiče, širokou rodinu.Být milující, věrný a spolehlivýtakhle 
zacházíme s našimi mazlíčky!
Manžel a manželka mají mezi sebou láskyplný, věrný a spolehlivý vztah, 
jehož výsledkem jsou děti(vlastní, pěstoun nebo adoptovaný).Koho učí 
svým mravním hodnotám, tradicím a sociálním dovednostem.Rodina je 
milující, věrná a spolehlivá část široké rodiny.

Rozšířená rodina symbolizuje přijetí všech ctností. To miluje1 Bůh, je 
věrná jejich 1 Víře a spolehlivá ke své 1 Církvi.Je milující, věrný a 
spolehlivý ve svém uplatňování Manifestu dárce Zákona.
Milující1 Bůhzahrnuje všechny výtvory.Být věrný1 Bůhzavrhuje všechny 
ostatní idoly, rituály, kulty, učení! Lidé musí být věrní svému osudu, být 
opatrovníkem.1 Bůhzáleží na nás, na Tobě!
Být věrný je úžasná ctnost, potrava duše.Věrný člověk dosáhl 
nejvyšší lidské dobroty.1 Bůhmiluje tě!
Být spolehlivý je ctnost, která dělá spolehlivé přátele.Být spolehlivý dělá 
dobrého pracovníka.Být spolehlivý je dobré pro komunitní život.

4 1 svitek víry 5 ctnostíJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Ctnost 5:Odvaha, soucit, spravedlivost, sdílení
Ctnost 5 je směsí základních lidských chování.Při volbě kandidáta do 
komise vyberte kandidáta, který se zdá mít tuto směs základních 
lidských chování.Na osobní úrovni se snažte žít tato základní lidská 
chování.
Strážce opatrovníka se snaží být odvážný, aniž by byl tyranský.CG 
projevuje soucit, aniž by byl důvěřivý.Být spravedlivý a sdílení je 
aplikováno jednotlivci a rozšiřuje se na celou komunitu.
Odvaha znamená být zodpovědný, postavit se nespravedlnosti, zastavit 
tyrany, odstranit tyranii, zvládnout neštěstí, chránit1 Bůh'snejnovější zpráva..
Odvaha je umět nesouhlasit, umět říci ne!Odvaha je znát svá omezení a 
nedostatky.
Soucit je u Duše oblíbený, působí hřejivě rozmazaně.Náhodné skutky 
laskavosti jsou součástí každodenní rutiny CG. Být soucitný znamená cítit 
empatii, být pochopení, poskytovat podporu, naslouchat..Odpuštění, 
žvatlání, lítost, kárání, obviňování nejsou soucit.
Být spravedlivý je ctnost přijímat spravedlnost, to je lidská potřeba.Být 
spravedlivý k ostatním je základem spravedlnosti ve spravedlivém 
společenství.Spravedlnost potřebuje morální společenství se zákony, 
vymáháním práva, odpovědností prostřednictvím tajně dohodnutého 
soudnictví při hledání pravdy, povinným kumulativním trestáním, 
rehabilitací a kompenzací.

Sdílení zahrnuje emocionální, fyzické zapojení.Sdílení platí v rámci 
rodinné jednotky. Sdílení může být s přáteli. Sdílení platí pro harmonie 
Shire. Sdílení je společné bydlení. Má životní zkušenosti s ostatními.
Uctívání, sdílení s1 Bůh.
Sdílení je dobrovolnictví, dáváte svůj čas duševnímu vlastnictví ve 
prospěch ostatních. Sdílení porazí zlé prospěchářství, bohatství 
apartheidní sobectví.Sdílení je způsob opatrovníka.
Ctnost 6:Vytrvalost
Vytrvalost je dělat něco navzdory obtížím, sklíčenosti, zpoždění nebo nezdarům 
při dosahování úspěchu.Dítě, které se učí chodit, padá, vstává, padá, vstává... 
vytrvá, dokud nebude chodit.Mnoho dospělých na tuto lekci zapomíná.

Člověk, který vytrvá, si porážku nepřipouští.Tato osoba se snaží, 
dokud není dosaženo stanoveného cíle. Tento člověk vytrvá, dokud 
nevydechne naposledy. Bez vytrvalosti není velký úspěch

5 1 svitek víry 5 ctnostíJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

možný. Omezením je nedostatek vytrvalosti.Překonání tohoto 
omezení je ctnostmi.
Rčení!Věděl jsem, že bych měl, myslel jsem, že bych mohl, věděl jsem, že bych to udělal.

1 Bůhodměňuje vytrvalost.1 Bůhchce, aby každý přijal tuto ctnost!
Nezklamat1 Bůh!
Ctnost 7:Čistý a uklizený
Dobré zdraví vyžaduje dobrou hygienu Dobrá hygiena začíná čistotou a 
pořádkem.Čistý a uklizený začíná osobním vzhledem, vztahuje se na 
domov a práci.Čistota a pořádek platí i pro myšlení a uvažování.
„Denní rutina“ zahrnuje čistotu.Umyjte si ruce po každé návštěvě 
toalety před každým krmením. Před každým krmením si umyjte 
obličej. Před spaním si vyčistěte zuby a umyjte celé tělo. Musí se 
holit alespoň dvakrát týdně.Depozitář Guardian se účastní 
shromáždění(vyčištěné zuby, osprchované, umyté) a oholený(On), 
na sobě čisté, upravené vybavení(od hlavy až k patě).
Po ranním vstávání si každý fyzicky zdatný člen rodiny ustele postel. 
Rodiče učí děti, jak na to.Dokončení ranní hygieny. Je čas se obléknout, 
obléci připravené(večer předtím)výstroj, kterou osoba plánovala nosit.
Každá nádoba na uskladnění snídaně je označena(obsah, datum 
naplnění).Po snídani čistá jídelna. Vraťte nádoby do skladu. Špinavé 
nádoby, nádobí se dávají do dřezu. Člověk je nyní připraven začít se 
svými každodenními úkoly(domov, škola, dobrovolnictví, práce).

Všechny nádoby mají označení obsahu. Nádoby na potraviny mají také datum 
plnění.Nádoby skladujte úhledně.Nebezpečný(jed, toxin)kontejnery jsou 
bezpečně uloženy(důkaz o nezpůsobilosti dítěte).
Nenechávejte nepoužité věci(nářadí, hračky, náčiní)zaneřádit nábytek, podlahu nebo 
pracovní plochu.Po použití položky vyzvedněte a uložte je do úhledného úložiště.Skladujte 
položky vždy na stejném místě. Jsou pak snadno k nalezení.

Před spaním.Připravte si oblečení, které plánujete nosit příští den. 
Zabalte si tašky s předměty, které si plánujete vzít s sebou při ranním 
odjezdu.

6 1 svitek víry 5 ctnostíJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Použití bělidla nebo silného dezinfekčního prostředku zvyšuje vaši šanci na 
chronickou obstrukční plicní nemoc.Použijte přírodní čistič povrchů: Směs, 1 
hrnek sody bikarbóny, 1/2 hrnku bílého octa, přidejte pár kapek 
esenciálního oleje. Potřebujete silnější přidejte lžíci soli.
Nebuď špinavá neupravená ubohá výmluva pro civilizovaného člověka.

7 1 svitek víry 5 ctnostíJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

